
Dz.U./S S251
29/12/2023
794500-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:794500-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chełmża: Usługi związane z odpadami
2023/S 251-794500

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chełmża
Krajowy numer identyfikacyjny: 871118709
Adres pocztowy: ul. Wodna 2
Miejscowość: Chełmża
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Feeser-Bering
E-mail: info@gminachelmza.pl 
Tel.:  +48 566756076
Faks:  +48 566756079
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminachelmza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chełmża
Numer referencyjny: OSO.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:info@gminachelmza.pl
http://www.bip.gminachelmza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings


Dz.U./S S251
29/12/2023
794500-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Chełmża.
2. Zakres zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości: 
zamieszkałych, domków letniskowych i innych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
położonych na terenie Gminy Chełmża oraz realizację usługi związanej z utworzeniem, utrzymaniem i obsługą 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) dalej przedmiot umowy.
3. Wykonawca w ramach zawartej umowy będzie odbierał odpady komunalne z około 2.541 nieruchomości, o 
zakładanej rocznie średniej wielkości strumienia odpadów ok. 2.750 Mg/rok.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chełmża

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Chełmża.
2. Zakres zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości: 
zamieszkałych, domków letniskowych i innych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
położonych na terenie Gminy Chełmża oraz realizację usługi związanej z utworzeniem, utrzymaniem i obsługą 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) dalej przedmiot umowy.
3. Wykonawca w ramach zawartej umowy będzie odbierał odpady komunalne z około 2.541 nieruchomości, o 
zakładanej rocznie średniej wielkości strumienia odpadów ok. 2.750 Mg/rok.
4. Wykonawca wykona przedmiot umowy zgodnie ze złożoną ofertą, postanowieniami SWZ i umowy, zasadami 
wiedzy technicznej, należytą starannością, a także obowiązującymi normami i wymaganymi zezwoleniami, 
według wskazówek Zamawiającego, osobami i sprzętem będącym w dyspozycji Wykonawcy z uwzględnieniem 
minimalnych wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 
2013 r. poz. 122) oraz przepisami prawa wskazanymi w rozdz. 3 SWZ.
5. Sposób realizacji przedmiotu zamówienia zawarty jest w opisie i zakresie przedmiotu zamówienia (załącznik 
nr 1 do SWZ) oraz we wzorze umowy (załącznik nr 2 do SWZ).
Dalsze informacje zawarto w rozdziale 3 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Promocja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S251
29/12/2023
794500-2023-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-653350

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chełmża

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przed upływem terminu składania ofert zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 w zw. z art. 266 Pzp 
podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynoszącą 5 754 280,00 zł brutto. 
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.11.2023 r. do godz. 9:00 
złożono ofertę cenową złożył: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Toruńska 1, 87-140 Chełmża – cena 
brutto oferty: 6.778.686,79 PLN. Mając na względzie powyższe, należy zauważyć, iż cena oferty z najniższą 
ceną, przewyższa kwotę, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie 
może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do oferty najkorzystniejszej 
cenowo. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia rzeczonego 
postępowania. Wobec powyższego, na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia 
postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653350-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S251
29/12/2023
794500-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady dotyczące dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej zawiera dział IX PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Potępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2023

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

